
（単位　円）

消費収入の部

科　　　　　　　　　目

学生生徒納付金 △

授業料 △

入学金

実験実習料 △

施設設備資金 △

教育充実費負担収入 △

手数料 △

寄付金 △

補助金

国庫補助金

地方公共団体補助金

その他補助金

資産運用収入 △

資産売却差額 △

事業収入 △

雑収入 △

帰属収入合計 △

基本金組入額合計 △ △

消費収入の部合計

消費支出の部

科　　　　　　　　　目

人件費 △

教育研究経費 △

管理経費

借入金等利息

資産処分差額

徴収不能額

消費支出の部合計 △

当年度消費収入超過額

当年度消費支出超過額

前年度繰越消費支出超過額

翌年度繰越消費収入超過額

翌年度繰越消費支出超過額

3,736,460

6,373,500

4,212,000

32,922,000 19,794,141 13,127,859

14,186,658

差　　異

5,434,8372,493,442,161

9,452,000 9,451,879 121

1,931,362,000

213,894,000 199,707,342

602,691,000 632,302,861

1,015,756

3,641,308

29,611,861

500,000

7,318,003

6,170,785

差　　異

206,060,500

1,160,800

0

30,000

900,000

1,293,124,700

175,455,000

21,745,000

424,360,000

100,500

2,118,553,900

決　　算

21,715,000

423,460,000

205,960,000

9,180,000

761,232,800

1,945,109,072

2,992,391,508

2,498,876,998

予　　算 決　　算

12,858,275

750,297,679

217,769,000

2,988,750,200

489,873,202

30,566,000 31,581,756

14,677,000 15,728,350

228,595,000

500,000

498,949,347

平成25年 3月31日 まで

消 費 収 支 計 算 書

平成24年 4月 1日 から

16,044,295

0

944,503

1,958,785

1,051,350

3,678,275

10,935,121

2,790,348,000 2,806,392,295

2,120,745,200 2,191,300

43,955,000 47,691,460

1,291,963,900

175,455,000

10,826,000

532,137,800 532,028,679 109,121

9,076,145

予　　算

13,747,072

27,000 27,000 0

3,984,444,247 4,005,923,379

3,692,973,245 3,692,973,245

0 0

0 0

291,471,002 312,950,134


